
 

Dane aktualne na dzień: 17-06-2026 13:34

Link do produktu: https://sterylni.com/medisept-velox-duo-wipes-alkoholowe-chusteczki-tea-tonic-100-szt-p-157.html

  
Medisept Velox Duo Wipes
Alkoholowe Chusteczki Tea
Tonic 100 szt

Cena brutto 28,90 zł

Cena netto 26,76 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 155093310

Kod producenta _14708430951

Kod EAN 5907626637588

Opis produktu

Velox Duo Wipes – alkoholowe chusteczki do dezynfekcji powierzchni
Velox Duo Wipes – alkoholowe chusteczki do dezynfekcji powierzchni to wysokiej klasy produkt przeznaczony do
szybkiej dezynfekcji małych powierzchni oraz do dezynfekcji sprzętu medycznego. Zastosowanie chusteczek Velox
Duo Wipes jest bardzo szerokie. Chusteczki alkoholowe przydadzą się we wszystkich obszarach funkcjonowania opieki
zdrowotnej. Za pomocą Velox Duo Wipes można dezynfekować powierzchnie mające kontakt z żywnością, dlatego są
znakomitym sposobem na zachowanie wysokiego poziomu higieny i bezpieczeństwa w branży gastronomicznej i w przemyśle
spożywczym.

Chusteczki alkoholowe Velox Duo Wipes są zalecane do codziennych czynności higienicznych w gabinetach
kosmetycznych i zakładach fryzjerskich. Doskonale sprawdzą się także w gabinetach masażu, gabinetach fizjoterapii i
rehabilitacji.

Velox Duo Wipes to nieodzowny asortyment do codziennego użytku w gabinetach stomatologicznych, w domach opieki,
zakładach pracy.

Velox Duo Wipes – alkoholowe chusteczki do dezynfekcji powierzchni wykazują szerokie spektrum biobójcze.
Efektywna dezynfekcja osiągana jest przy użyciu Velox Duo Wipes już w 30 sekund. Produkt ma działanie
bakteriobójcze, grzybobójcze, bójcze wobec prątków gruźlicy, wirusobójcze wobec wirusów otoczkowych (w tym SARS-CoV-2),
rota, noro.

Za pomocą chusteczek alkoholowych Velox Duo Wipes można dezynfekować końcówki stomatologiczne, blaty a aparaturę
medyczną. Chusteczki pomagają w przeprowadzeniu dezynfekcji sprzętu rehabilitacyjnego, łóżek, szafek i innych elementów
wyposażenia odpornych na działanie alkoholi.

Velox Duo Wipes – chusteczki alkoholowe do dezynfekcji powierzchni wyróżniają się przyjemnym zapachem tea
tonic. Wyprodukowane zostały z wysokiej jakości włókniny, która charakteryzuje się trwałością. Dzięki temu chusteczki są
odporne na uszkodzenia i znakomicie spełniają swoje zadanie. Gramatura chusteczek wynosi 23 g/m2. To sprawia, że
nasączane chusteczki są ekonomiczne w użyciu. Pozostawiają powierzchnie idealnie czyste. Nie pozostawiają smug ani
osadów.

Każda chusteczka ma wymiary 13 cm x 20 cm.

Skuteczność działania alkoholowych chusteczek Velox Duo Wipes została potwierdzona badaniami. Opakowanie
zawiera 100 sztuk. Chusteczki alkoholowe Velox Duo Wipes są umieszczone w bardzo praktycznym opakowaniu – plastikowej
tubie. Trwała tuba jest wyposażona w szczelne zamknięcie otworu do pobierania pojedynczych chusteczek, co chroni
chusteczki przed wysychaniem. Opakowanie po wykorzystaniu zawartości można uzupełnić wkładem.

Velox Duo Wipes nie należy stosować do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, np. do szkła akrylowego.

wygenerowano w programie shopGold

https://sterylni.com/medisept-velox-duo-wipes-alkoholowe-chusteczki-tea-tonic-100-szt-p-157.html


 

Cechy produktu:

gotowy do użycia,
z zawartością alkoholu,
ekonomiczne,
opakowanie 100 sztuk,
trwała tuba ze szczelnym zamknięciem,
gramatura chusteczek 23 g/m2,
wymiary chusteczek 13 cm x 20 cm,
przyjemny zapach tea tonic,
szerokie spektrum biobójcze,
do dezynfekcji powierzchni,
do dezynfekcji sprzętu,
uniwersalne zastosowanie,
do użytku w medycynie,
zalecany do stosowania w gabinetach kosmetycznych i fryzjerskich,
do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością,
nie pozostawia smug ani osadów.

Spektrum działania produktu: Zakres działania Norma EN 14885 Niskie obciążenie organiczne Wysokie obciążenie organiczne
bakteriobójcze (w tym MRSA) EN 13727 30 sekund 30 sekund EN 16615 30 sekund 30 sekund grzybobójcze (c. albicans) EN
13624 15 sekund 15 sekund EN 16615 30 sekund 30 sekund prątkobójcze wobec prątków gruźlicy (m. terrae) EN 14348 30
sekund 60 sekund wirusobójcze wobec wirusów osłonkowych EN 14476 30 sekund 60 sekund wirusobójczo wobec BVDV EN
14476 30 sekund 30 sekund wirusobójczo wobec rota EN 14476 30 sekund 60 sekund wirusobójczo wobec noro EN 14476 30
sekund 30 sekund Sposób zastosowania:

Pobrać chusteczkę z opakowania, szczelnie zamykając po każdym wyjęciu chusteczki. Przetrzeć równomiernie powierzchnię i
pozostawić na 30 sekund. W przypadku warunków brudnych czas działania na wirusy otoczkowe i rotawirusy wynosi 60
sekund. Powierzchnie nie wymagają spłukiwania.

W przypadku powierzchni, które mają kontakt z żywnością – należy po przeprowadzeniu dezynfekcji spłukać powierzchnię
wodą pitną.

Skład produktu:

100 sztuk chusteczek zostało nasączonych 173 g roztworu. Roztworu zawiera etanol, propan 2-ol
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